令和３年９月７日

県北地区加盟団体各位

茨城県吹奏楽連盟県北地区

令和３年度茨城県アンサンブルコンテスト県北地区大会について

 日頃より茨城県吹奏楽連盟県北地区の活動につきましてご支援・ご協力いただき深く感

謝申し上げます。

 さて，新型コロナウイルス感染症は依然として収束が見通せない状態にあります。このよ

うな現状を踏まえ，茨城県吹奏楽連盟県北地区も，さまざまな観点から検討，協議を重ね下

記の通り開催することといたしました。

 つきましては，本連盟の運営方針，感染予防対策等を十分ご理解いただき，何卒ご協力賜

りますようお願い申し上げます。

記

１ 茨城県アンサンブルコンテスト県北地区大会の開催期日について

開催期日 令和３年１１月１３日（土）

※中学校・高等学校の両部門を１日で開催します。

２ 大会運営について

（１）出場グループ数について

    感染拡大防止を考え，本年度は各校２グループまでとします。

（２）参加申込み締め切り日時について

    コンテストの参加申込みの締め切りを地区総会では１０月８日（金）１６時とお伝

えしましたが，１０月１５日（金）１６時までとします。申込書は茨城県吹奏楽連盟

県北地区のホームページに近日中にアップロードします。

（３）運営について

    演奏順や客席入れ替えの方法等は，今後の感染状況を踏まえ，運営方法を検討し，

後日連絡します。

３ その他

   今後の運営について，茨城県吹奏楽連盟県北地区ホームページに情報を掲載します

ので，定期的にご確認ください。

問い合わせ先

〒317－0052

日立市東滑川町 3-17-1

日立市立滑川中学校

   門三野 洋平

Tel.  0294-24-7034

Fax.  0294-24-1163